ACA. Real Cancillería, reg. 480, fol. 30r-31v.  

Ed. BOFARULL Y DE SARTORIO, M., CODOIN, tomo XL, Barcelona 1876, pp. 105-110 

(doc. XXVI). 

24.2) 1382, mayo 12. Valencia.  

Pedro el Ceremonioso concede licencia de amortización a los mayorales del oficio de 

corretgers de Valencia, albaceas del último testamento de Joan Navarro, mercero, para 

que de los bienes legados vendan hasta la cantidad de 6.000 sueldos, lo conviertan en 

censales y su renta pase a los monasterios dominicos de Santa María Magdalena y de 

Santo Domingo, donde se debían fundar aniversarios en sufragio del alma de dicho 

testador. 

ARV. Pergaminos Reales, nº 19. 

Nos Petrus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardine et Corsice, 

comesque Barchinone, Rossilione et Ceritane. Quia pro parte vestri religiosi fratris 

Michaelem Piconi, prioris monasterii predicatorum, et religiose sororis Galde Sunyera, 

priorisse monasterii sororum predicatricium Sancte Marie  Magdalenes civitatis 

Valencie, ac conventuum dictorum monasteriorum, fuit nobis humiliter supplicatum, 

quod cum Iohannes Navarro, quondam mercerius, civis dicte civitatis, in suo ultimo 

testamento, quod fecit et ordinavit in posse Francisci Martorelli, notarius Valencie, 

pridie kalendas madii anno millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto, posuerit inter 

aliis clausulas huiusmodi seriei post obitum vero iamdicto Francisco, vel de presenti 

cum virum duxerit ac caste non vixerit si contingat volo iubeo atque mando omnia bona 

mea mobilia et inmobilia, et iura quecumque michi pertinencia, et pertinere debencia, 

ubique longe vel propie quocumque modo, titulo, racione vel causa, vendi per predictos 

nostros manumissores, si tunc vixerint alia si tunc non vixerint per maiorales officii 

corregeriorum dicte civitatis qui tunc fuerint, et de precio ipsorum bonorum et iurium 

per eosdem manumissores, vel si non vixerint per dictos maiorales emantur, cum et de 

consilio dicti fratris Guillermi, tot censualia, cum laudimiis et faticis, vel sine ipsis, et 
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cum toto tamen alio pleno iure emphiteoticho, infra terminos dicte civitatis, in 

condecenti loco quod haberi poterint, cum suo tamen honore regali et vicinali, et cum 

suo faxo sine diminucione regaliarium et iurum domini regis et dicte civitatis, de 

quibusquidem censualibus sic emptis de licencia tamen domini regis, et non alia, 

medietas eorum cum suis iuribus habeatur et percipiatur imperpetuum per conventum